de testa. Vber. Zucardus, in.l. posthumo. nu.18. de bono. posse. contra tab. Ioan. Coratius, in.l. Nepotes. nu.3. de his qui sunt sui, & in.l. hæres instituta, num.5. de impu. & alijs substi. Ruinus. consi.88. circa legitimationem, num.3. vol.3. Pau. Pari. consi.5. nu.54. vol.2. Manu. à Costa, in.l. Gallus. §. & quid si tantum. in vltima parte, nu.60. ff. de lib. & posthu. Xuarez, in.l. i. tit.6. versi. hoc præsuposito. lib.3. Fori. Villalpan. in.l. 22. titu. i. par. 7. parte.2. §.42. num.5. Fortunius Garcia, in.l. i. §. ius naturale. nu.104. ff. de Iusti. & iu. Id etiam probat. l.2. titu.15. par. 4. l.8. &. 9. titu.13. par. 6. l.2. titu.17. par. 4. l.1. titu. 13. par. 4. l.2. titu.6. lib. 3. Fori. Oportet ergo omnia huius diffinitionis verba ad vnguē exponere. Dicitur in dicta diffinitione, filij natu-
 6 rales, loco generis; nam incestuosī, & adulterini, & nepharij, & alij huiusmodi largo modo dicuntur naturales, quia secundum na-
 turam sunt geniti. l. Hos accusare. §. omnibus. ff. de accusa. ibi. na-
 7 tura omnibus est communis. Authen. quibus modis natu. effi. sui.
 §. natura siquidē colla.6. Bald. in.l. humanitatis, num. 44. C. de im-
 pu. & alijs sub. Et in.l. executorem, num.32. de execu. rei iudi. cap.
 fina.32. quæsti.4. glo. verbo. nō naturalibus, in.d. cap. per venerabi-
 lem. vbi Abb. num.31. Alex. consi.2. visis codicillis, num. 58. volum.
 1. Decius consi.443. num.10. Ioan. Coratius, in. dict. l. hæres insti-
 tuta. num. 5. vnde Diuus Isidorus. lib.1. Ethymo. inquit, quod hos
 8 filios sola natura, & non honestas coniugij, vel matrimonij gene-
 rauit, quamuis dict. l. i. tit.15. part.4. teneat contrarium, quod præ-
 dicti largo modo non dicantur naturales.
 9 ¶ Præterea dicitur in prædicta diffinitione. ex soluto, & solota. cau-
 sa differētię filiorū, qui ex adulterio, vel ex sacrilegio nati sunt. in-
 ter alia enim quæ ad cognitionem filiorū naturaliū requirūtur, id
 præcipuum est, quod ex soluto, & soluta sint geniti. l. Cūm quis. l.
 Nuper. C. de natu. lib. ibi. eā tamē cum qua poterat habere cōnu-
 biū. Authē. Si quis liberos. C. eo. tit. Authē. vt liceat ma. & aui. §. ad
 hoc autem. colla.8. c. innotuit de electio. ibi. ab eo ex quadam inge-
 nua, & non coniugata suscepsum. glos. verbo. intestatus, in. d. §. Si
 quis autem. glos. verbo. præterijt Authen. de trien. & semi. §. & hoc
 dicimus

dicimus, col. 3. Bart. in. d. l. in concubinatu, nu. 4. Decius, in. d. cōsi. 443. Pala. Rub. in. c. per vestras. §. 36. nu. 14. l. 2. titu. 6. lib. 3. Fori. l. 2. tit. 25. par. 4. & l. ii. Tauri.